



خیلواکی

استقلال

www.esteqlaal.net

۱۳ جولای، ۲۰۲۴

ملالی موسی نظام

تحریف و سفسطه سرایی مزمن رویداد های تاریخی افغانستان این گروه با تخریب اذهان عامه حقایق را خدشه دار میسازند

یقین هموطنان محترم ما ضمن مطالعات شان در سایت های گوناگون انترنتی افغانی متوجه این اصل مهم گردیده اند که با دسترسی وسیع همگان به این پدیده جهانی، واقع میگردد که قلم زنی اکثرأ عقده مند، بدون استدلال منطقی، ارائه استناد که نهایت مهم است، اصل بیطرفی و احترام به شهود عینی و بالاخره آثار وسیع ناظرین، محققین ومؤرخین، به اصطلاح ایرانی ها به شکل «من در آوردی» و آماتور اقدام به تاریخ سازی و انحراف دهی وقایع مبرهن افغانستان عزیز مینماید. پناه بر خدا!

اخیرأ محترم داکتر «نور احمد خالدي» که وی هم البته متوجه این نقیصه و تجاوز بر مؤرخین و دانشمندان گردیده است، در تلاش تشکیل یک گردهم آیی متشکل از دانشمندان و محققین افغان مهاجر است که بتوانند برای حفظ و بقای رویداد های تاریخی و تحقیقات مؤرخین ما همکاری لازم را به اجراء گذارند.

خطری که جوامع مختلفه افغانی را در حلقه های مهاجرت و داخل کشور از چنین جریاناتی متأثر میسازد، همانا تحریف اذهان نسل هایی است که متعلق به نیم قرن اخیر هستند. بدون شک هر قلم بدستی مسئولیت اخلاقی برای ارائه معلومات و مطالعات بیغرضانه و آفاقی مستند و مستدل برای آموزش و رهنمایی نسل های موجوده و آینده را دارد.

درین مبحث میرویم به سراغ نوشته ای از یک هموطنی از شهر سدنی استرالیا که اسم وی گاهی به لقب داکتر هم مزین میگردد، به نام آقای «عبدالواحد حیدری». البته نهایت پسندیده است که هموطنان از مزایای تعلیمات عالی برخوردار گردیده و حتی داکتر و پروفیسر شوند، ولی قبل از اقدام به اشتراک در فضای مجازی، شایسته تر خواهد بود تا اقلأ یکی از السنه ملی را به طور متوسط و جهت ارائه حالت منطقی افهام و تفهیم برای خوانندگان، بیاموزند تا سوء تفاهماتی پیش نیاید که شخص مذکور برین اصل مهم هرگز توجهی مبذول نمیدارد.

salamwatanam@gmail.com

این هموطن که از استناد و استدلال بیزار و به هنر تاریخ سازی سخت علاقمند است، در اصل فقط در دریچه های مباحثات بر موضوعات خاص عهد جمهوریت اول قلم فرسایی نموده و بدون نظر داشت و اتکاء بر شواهد عینی و ادله قابل پذیرش، رویداد های تاریخی را دگرگونه میسازد. مثلاً معتقد است که در کودتای سرطان «با وجود شکل حقوقی خاص کودتا، وی آنرا تحول سرطان مینامد» هیچ چپی وابسته به ماسکو خلقی و پرچمی اشتراک ننموده بود و این جریان به اساس «پلان دو مرحله یی برژنیف» هم پی ریزی نگردیده و البته موجودیت کمیته مرکزی به سیستم خاص دولت شوروی قطعاً بوجود نیامده بود و و ..

اخیراً که با نزدیک شدن پنجاه و یکمین سالگرد کودتای سرطان، قلم بدستان در وبسایت های مختلفه مطالبی در مورد جریان مذکور ارائه می نمایند، آقای «عبدالواحد حیدری» گویا مضمونی در هجو و مذمت برخی از نویسندگان و حتی خانواده های آنان تحریر داشته است و البته بدون ادت و اصلاحات گرامری آنرا به نشر سپرده است!

این هموطن گاهی بر سردار داود خان تهمت میزند که «رهبر» از موجودیت کمونیست های خلقی و پرچمی وابسته به ماسکو در دستگاه دولت خود بیخبر «!؟» بود و زمانی از موجودیت اکثریت اعضای کابینه از همان گروه «بیشترین از حزب پرچم» انکار میورزد. پناه بخدا! اخیراً مینویسد که رشتیا «فرقی ندارد، احمد یا محمود، کلبی یا مقصود»، یکی از مأمورین رسمی دولت اعلیحضرت محمد ظاهر شاه، از شاه افغانستان میخواست که داود خان، پسر کاکا و شوهر خواهر خویش را به قتل «!؟» برساند و یا حبس نماید!!

ای صاحب فضایل، درین خرابه منزل داکتر شدن چه آسان، آدم شدن چه مشکل

ناگفته نماند که ادعای اخیر الذکر این داکتر صاحب بدون استناد و ابتکاری بوده و برای اولین بار بر صفحه ای ظاهر میگردد. خوب است که هموطنان ما این چنین استدلال غیر قابل باور را در ترازوی منطق سنجش نمایند که آیا در شرایطی که خاندان شاهی افغانستان نمونه ای از همبستگی فوق العاده فامیلی بودند و هستند که حتی اکثر ازدواج ها از یکقرن به اینطرف در حلقه خودشان صورت میگیرد، میشود که نادانی چنین تقاضای بیموجب، بیسابقه و بیخردانه ای از پادشاه نماید؟! مگر تصورات مریض داکتر صاحب دوره شاه عادل چون اعلیحضرت محمد ظاهرشاه را با عصر استبداد چنگیز یا رژیم مستبد هیتلری به مغالطه گرفته است؟ پناه بر خدا! چون داکتر صاحب خردمند و محقق در امور پنج سال تاریخ جمهوریت، مطلب مذکور را برای نشر به وبسایت ملی «استقلال خپلواکی» هم ارسال داشته است، شایسته است که با اشتراک مدیر مسئول وبسایت مذکور در مورد پالیسی نشراتی آن عرایضی تقدیم گردد:

وبسایت ملیگرای « استقلال خپلواکی » بر اصول و پابندی آتی در قسمت نشر و پذیرش آثار هموطنان فعالیت می نماید:

یک - از نگاه هموطنی و برای پذیرش و نشر مطالب، هیچ تبعیض و تفاوتی بین اقوام، مذاهب و السنه مردم شریف افغانستان عزیز موجود نمی باشد.

دو - وابستگان و هوا خواهان احزاب چپگرای خلق و پرچم به هر شکلی که آراسته گردیده و حتی با نقاب وطنپرستی هم مزین گردند، جایی درین نشریه ندارند و درین زمینه تعهدات ملی به مقابل مردم افغانستان و ملیون ها شهید و آواره وطن که در اثر فعالیت خاینانه آن تشکیل غیر ملی صدمات جبران ناپذیر دیده اند، درین وبسایت دقیقاً مراعات میگردد.

سه - همه اعضای گروه های تنظیم های جهادی که باعث ویرانی کشور و مرتکب قتل و شهادت هزاران خانواده در داخل وطن و پایتخت افغانستان شده و دقیقاً در دوره های مختلف قدرتمندی خود ها دست به چپاول دارایی های مردم مظلوم و محتاج کشور زده و اسباب آوارگی و فرار از وطن را بار دیگر فراهم نموده اند، بدون استثناء حق همکاری با سایت « استقلال خپلواکی » را ندارند.

چهار - چون هدف والای نشرات «استقلال خپلواکی» بر جنبه آموزشی نسل های مختلفه افغانستان عزیز استوار است، بیشترین کوشش و جدو جهد درین راستا، همانا جذب و انتشار مطالبی است که در قسمت رویداد های واقعی تاریخی، موضوعات وسیع اجتماعی، ادب، فرهنگ و رسوم اصیل افغانی، معرفی شخصیت های قابل قدر گذشته افغانستان و معلومات آفاقی در کل و حتی صحیح نویسی و تقویه السنه ملی خاص محیط ما با مقابله با تجاوز فرهنگی ایران، از جانب نویسندگان خردمند ارائه میگردد.

پنج - به اساس ملحوظات متذکره، وبسایت «استقلال خپلواکی» بر کیفیت مطالب و جنبه ملی و آموزشی مطالب بیشتر اتکاء می نماید تا کمیت آن.

مضمون آقای «عبدالواحد حیدری» به مناسبت عدم وجود جنبه آموزشی و سفسطه سرایی در موضوعات تاریخی غیر مستند وطن که نسل های افغان را به تخریب اذهان شان و گمراهی مبتلا میسازد، به همین اساس از نشر باز ماند.

پایان